Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» пгт. Войвож

ПРИКАЗ

от   13.10.2023                                                                                        № 203 - ос

пгт. Войвож

«Об организации родительского контроля за организацией горячего

питания»

В соответствии с планом работы МБОУ «СОШ» пгт. Войвож на 2023-

2024 год, в целях решения вопросов качественного и здорового питания

обучающихся, пропаганды основ здорового питания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 19 октября 2023 года родительский контроль за

организацией горячего питания.

2. 2. Назначить ответственной за организацией родительского контроля

заместителя директора по воспитательной работе Царук Ж.А.

3.Царук Ж.А.

3.1. Обеспечить соблюдение законодательства в части соблюдения прав

обучающихся и их родителей.

3.2. Обсудить итоги проведения и результатов родительского контроля

за организацией горячего питания детей на ШМО классных руководителей в

срок до 26 октября 2023года.

 3.3. Результаты родительского контроля по организации горячего

питания опубликовать на официальном сайте школы в срок до 20 октября

2023 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                        М.Н.Казмиренко